一、显示面板及端子说明
    1.面板说明：
       POWER：工作指示灯，正常工作时常亮，有报警时闪烁。
HB19-3.2
19
2.端子说明
   1、2、3、4：电源24V+，电源GND，空，空。
       DK1000G系列隔离变送器，分为DK1000G一进一出型，DK1002G一进二

10：变送输出2
       设定上限值
1.型号定义：
DK100 G- - - -IL: -IH: -O1L: -O1H: -O2L: -O2H:      X XX XX XX XX XX XX XX XX XX
1：型号
2：输入
     信号
3：输出1
     信号
4：输出2
     信号
5：输入信号
     下限值
6：输入信号
     上限值
7：变送输出1
     设定下限值
9：变送输出2
     设定下限值
 四、产品选型说明